
09/ZP/2013 

Ogłoszenie
Sejny, dnia 07.08.2013r.

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym z podziałem na dwa zadania:

1. Zakup i dostawa nowego, wyprodukowanego w 2013 r. zestawu do cięcia i koagulacji tkanek.
2. Zakup i dostawa nowych, wyprodukowanych w 2013 r. pomp objętościowych - 2 szt.

Numer ogłoszenia: 317692 - 2013.

Data zamieszczenia: 07.08.2013.

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Sejny, dnia 07.08.2013r. 

Załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do pobrania są na dole strony.

Zapytania wraz z odpowiedziami
Sejny, dnia 16.08.2013r.

W postępowaniu przetargowym 09/ZP/2013 dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego z podziałem na dwa zadania: 1. Zakup i dostawa nowego, wyprodukowanego w
2013 r. zestawu do cięcia i koagulacji tkanek. 2. Zakup i dostawa nowych, wyprodukowanych w
2013 r. pomp objętościowych – 2 szt. wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela
następujących odpowiedzi. Pliki do pobrania na dole strony.

Zawiadomienie o złożonych ofertach
Sejny, dnia 22.08. 2013r.

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zawiadamia, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  z
podziałem na dwa  zadania złożono następujące oferty:



1. Johnson & Johnson Polska Spółka  z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, oferta w zakresie
zadania nr 1. Zakup i dostawa nowego, wyprodukowanego w 2013 r. zestawu do cięcia i
koagulacji tkanek. Wartość brutto oferty: 74 617,20 zł.

2. BiaMediTek Spółka z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok, oferta w zakresie zadania nr 2.
Zakup i dostawa nowych, wyprodukowanych w 2013 r. pomp objętościowych – 2 szt. Wartość
brutto oferty: 13 608,00 zł.

Wybór ofert
Sejny, dnia 26.08. 2013r.

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zawiadamia, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego wybrano następujące oferty:

w zakresie zadania nr 1 wybrano ofertę Johnson & Johnson Polska Spółka  z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa,
w zakresie zadania nr 2 wybrano ofertę BiaMediTek Spółka z o.o., ul. Składowa 12, 15-399
Białystok.
Wybrane oferty spełniają wymagania SIWZ, są korzystne pod względem finansowym, podczas
oceny ofert uzyskały najwyższą ilość punktów.


